
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67029054548

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อราวปืน ปลยอ.5.56 มม.เเบบปรับระดบั ชนดิ 40 กระบอก จํานวน 32 อนั 
ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0103554050511

ชื�อผูเ้สนอราคา   หา้งหุน้สว่นจํากดั ธนวนัต ์สตลีเวริค์

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   18/67

วนัที�ทําสญัญา   27/05/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   599,200.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670701006406

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 12 กรกฎาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67029444012

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งซอ่มเครื�องรวมกระสนุ .50 นิ�ว และ 20 MM. ยี�หอ้ MANURHIN รุน่ DV7 
90/ECC หมายเลข 340 02 21 จํานวน 1 งาน ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105544091861

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซน็ทรัล สพุรมี จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   2/67

วนัที�ทําสญัญา   19/07/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   890,240.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670724005818

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 19 กรกฎาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67029439327

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งซอ่มเครื�องปั� มทา้ยปลอกกระสนุ M103 ยี�หอ้ MANURHIN รุน่ GD24/30 
หมายเลข 132 09 12 จํานวน 1 งาน ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105536086692

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท กลุวฒัน ์เอ็นจเินยีริ�ง  จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   1/67

วนัที�ทําสญัญา   05/07/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   2,350,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670724002516

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 กรกฎาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67039435887

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อเสื�อเกราะกนักระสนุ จํานวน 300 ตวั ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-
bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0135550033908

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท อนิโวสตาร ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   30/67

วนัที�ทําสญัญา   19/07/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   5,762,100.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670701010105

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 23 กรกฎาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67049081379

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสํุาหรับการผลติควนัสสํีาหรับอากาศยาน ทอ. จํานวน 5 รายการ ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105556144574

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท วธิวนิท ์เทรดดิ�ง จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   28/67

วนัที�ทําสญัญา   18/07/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   997,335.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670701009254

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 กรกฎาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67049230208

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�ออปุกรณน์ริภยัสายสรรพาวธุ จํานวน 120 รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105556144574

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท วธิวนิท ์เทรดดิ�ง จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   29/67

วนัที�ทําสญัญา   18/07/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   2,099,809.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670701009241

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 กรกฎาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

	EB.17-67
	EB.21-67
	EB.22-67
	EB.29-67
	EB.32-67
	EB.33-67



